[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района
                                                    Московской области

_____________________________________________________________________

городское поселение Кокошкино,д.п.Кокошкино,  ул.Школьная , д.4-а,тел 34-78-143

РЕШЕНИЕ

от   15.05.2012 года   №  187/2
«О  порядке определения размера платы
за жилое помещение»
     Рассмотрев предложение Главы городского поселения Кокошкино Агулова В.Ф., в целях сохранения единой тарифной политики в сфере предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Наро-Фоминского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Кокошкино, Совет депутатов городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района решил:
1.  Установить, что на период 2012-2013 гг. на территории городского поселения Кокошкино размер платы за жилое помещение определяется решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района Московской области, в соответствии с законодательством Российской Федерации, Московской области и нормативными правовыми актами Наро-Фоминского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального района.

      3. Опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене  и разместить на     официальном интернет-сайте Администрации городского поселения Кокошкино.

Глава городского поселения Кокошкино                                                     В.Ф. Агулов